2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

26.03.2009 № 38-418
г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 25.09.2008

№ 31-324 «О Положении о комитете по образованию администрации города Саратова»
В соответствии со статьями 24,34 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 25.09.2008
№ 31-324 «О Положении о комитете по образованию администрации города Саратова» следующие изменения:
1.1. По тексту решения и Приложения к нему слова «администрации города Саратова» заменить словами «администрации муниципального образования «Город Саратов».

1.2. Пункты 2, 7, 16, 20 Приложения к Положению о комитете по образованию администрации города Саратова изложить в следующей редакции:

«2. МДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 13» г. Саратова

  7. МДОУ «Детский сад присмотра и оздоровления № 108» г. Саратова

16. МДОУ «Детский сад присмотра и оздоровления № 203» города Саратова

20. МДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 232» города Саратова».
1.3. Пункт 33 Приложения к Положению о комитете по образованию администрации города Саратова исключить.

1.4. Пункты 34 и 35 Приложения к Положению о комитете по образованию администрации города Саратова считать соответственно пунктами 33 и 34.

2. Администрации муниципального образования «Город Саратов» привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                             О.В.Грищенко

_1301822887